



Ministerio del Interior  
**Argentina**

Buenos Aires, 18 de febrero de 2021

**Licitación Pública Nacional N° PFGP-159-LPN-O  
“NUEVO PARQUE INDUSTRIAL DE LA CIUDAD DE ITUZAINGO -  
PROVINCIA DE CORRIENTES”**

**Programa de Fortalecimiento de la Gestión Provincial  
Préstamo BID 3835/OC-AR**

**ENMIENDA N° 2**

Nos dirigimos a Ustedes, con relación al proceso citado en el epígrafe, a fin de comunicarles, conforme a lo establecido en la Cláusula IAO 11 de los Documentos de Licitación, la Enmienda N° 2 dispuesta por el Contratante mediante la cual se modifica el Documento de Licitación, de acuerdo al siguiente detalle:

**En la Sección II, Datos de la Licitación:**

IAO 24.1 donde dice: “Piso 4°, Oficina: 417”, debe decir: “Piso 7°, Oficina: 713”

**En el Llamado a licitación:**

Punto 7 y 9: donde dice: “Calle: Leandro N. Alem 168, Piso: 4°; Oficina 417; CABA (C1086AAF)”, debe decir: “Calle: Leandro N. Alem 168, Piso: 7°; Oficina 713; CABA (C1086AAF)”

**En la Sección IX. Cómputo y presupuesto:**

En el ítem 3.8 donde dice: “Pavimento de concreto asfáltico 10 cm”, debe decir: “Pavimento de concreto asfáltico 5 cm”.

Se informa que el resto de las cláusulas del documento permanecen inalterables.

Sin otro particular, saludamos a uds. muy atentamente.